
Poznávání okolí Bučovic 2

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 06 Červenec 2014 09:56

Projektový týden jsme zahájili v pondělí pod vedením  pana učitele Jaroslava Dragana. První
den jsme se svezli autobusem do nedaleké vesnice jménem Rašovice a odtud  putovali
Ždánským lesem po asfaltovaných silnicích, ale i polních či  lesních cestách. Navštívili jsme
putovali do zaniklé vesnice Konůvky či  na známý památník Zlatý jelen. Po polní cestě jsme si
to  pak namířili  kolem rybníků až na náves do Mouřínova. Aby toho nebylo málo a pan učitel
nás pořádně zničil, vraceli jsme se zpět do Bučovic kolem staré lípy přes Kloboučky. Tento den
jsme ušli cca 15 km. Další den v úterý jsme měli naplánovaný výlet vlakem do Slavkova u
Brna.Kde jsme vylezli na kopec Urban na kterém stojí barokní kaple. Zde je nádherný výhled na
okolí Slavkova i na samotný Slavkov. Po malé pauze jsme sešli opět dolů do města kde jsme si
prohlédli nádvoří Slavkovského zámku a také zámeckou zahradu. Ve Slavkově jsme navštívili
ještě židovskou synagogu, mokřadní biocentrum, hradby a zmrzlinu. Domů jsme přijeli opět
vlakem. Ve středu pan učitel naplánoval pěší tůru Ždánským lesem do Ždánic. Ve Ždánicích
jsme si prohlédli zdejší muzeum, které je umístěno v místním zámku. Domů jsme jeli pohodlně
autobusem. Předposlední den jsme zahájili na bučovském zámku kde jsme si prohlédli nádvoří,
nově opravenou kašnu a zámeckou zahradu. Poté jsme také prošli už zaniklé hradby
bučovského hradu, a proběhli kolem novorenesanční budovy gymnázia a kubistické radnice .
Na náměstí jsme se občerstvili a  pan učitel nám dal ve dvojicích úkol -  počítat kolik aut projede
 přes přechod za 15 minut.Někdo počítal osobní auta, další kamiony atd. Poslední den jsme se
sešli ve škole kde jsme zpracovávali panel a povídání o našem poznávání okolí Bučovic. Za
odměnu jsme si šli do haly zahrát florbal a kopanou.

  

Autor: Lukáš Řehůřek

  

{yoogallery             src=[/images/stories/2014/projekt] width=[100]                                                
      height=[70] title=[Divadlo]                style=[lightbox]                 effect=[fade]                             
        spotlight=[1]        prefix=[thumb100_]                              thumb_cache_dir=[thumbs100]      
                                         thumb_cache_time=[1440]           load_lightbox=[1]                              
  rel=[lightbox[mygallery151                              load_lightbox=[1]                    resize=[1]           
order=[asc]     count=[100]}

  

 1 / 1


